[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля  2022 г. №318
Об определении помещений,
пригодных для проведения агитационных
публичных мероприятий

В соответствии со ст. 52 Закона Республики Марий Эл  от 22.06.2012 №30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл», администрация  Новоторъяльского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности на территории  Новоторъяльского  муниципального  района Республики Марий Эл, предоставляемых для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам с избирателями согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Новоторъяльскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Новоторъяльского  муниципального  района
Созонову В.И.
Глава администрации
Новоторъяльского  муниципального   района
                           В. Блинов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению администрации
Новоторъяльского муниципального района
               от 25 июля  2022 г. № 318
Перечень
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в муниципальной собственности на территории Новоторъяльского муниципального района  Республики Марий Эл, предоставляемых для встреч  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам  с избирателями
	№ п/п
	Объект
	Адрес

	1.
	МУП «Новоторъяльский жилсервис» (актовый зал)
	пгт. Новый Торъял,
ул. Первомайская,
дом 23

	2.
	Куанпамашский СК МБУК «Новоторъяльская ЦКС»
(актовый зал)
	д. Куанпамаш,
ул. Полевая, дом 1, корпус «А»

	3.
	Шуринский СДК МБУК «Новоторъяльская ЦКС»
(актовый зал)
	д. Шура,
ул. Микрорайон,
дом 3

	4.
	Большенурминский СК МБУК «Новоторъяльская ЦКС»
(актовый зал)
	д. Большая Нурма,
ул. Центральная,
дом 18

	5.
	Кузнецовский СДК МБУК «Новоторъяльская ЦКС»
(актовый зал)
	д. Кузнецы,
ул. Н. Якшова,
дом 1А